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DESCRIPCIÓN Presupuesto 

Aprobado 

Modificación 

Neta 

Presupuesto 

Modificado 

Presupuesto 

Liberado 

Presupuesto 

por Liberar 

Presupuesto 

Ministrado 

Presupuesto 

Comprometido 

Presupuesto 

Devengado 

Presupuesto 

Ejercido 

Presupuesto 

Pagado 

Subejercicio 

Gran Total 
    0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

Total 
    

0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

TOTAL FUENTE DE FINANCIMIENTO 
    

0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

TOTAL GLOBAL FUNCIÓN 1 Legislación 
    

0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

TOTAL GLOBAL SUBFUENTE DE FINANCIAMIENTO S Recursos del Ejercicio 
    

0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

INSTITUCIONALES 
    

0.00 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

0.00 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

0.00 

01   Oficina de la C. Secretaria  
0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

01 1 
         

Gobierno 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

01 1 1 
        

Legislación 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

01 1 1 2 
       

Fiscalización 0.00 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

0.00 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

0.00 

01 1 1 2 1 
      

Fiscalización 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

01 1 1 2 1 B 
     

Honestidad y Función Pública. 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

01 1 1 2 1 B 141 
     

Sistema anticorrupción del Estado de Chiapas 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

01 1 1 2 1 B 141 01 
    

Asignación Normal 0.00 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

0.00 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

46,781.16 
 

0.00 

01 1 1 2 1 B 141 01 G01     
Gasto Público Transparente y Orientado a Resultados 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

01 1 1 2 1 B 141 01 G01 A001 
    

Conducción de políticas para el combate a la corrupción en el 

Estado 

0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

01 1 1 2 1 B 141 01 G01 A001 000    Cobertura Estatal 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

01 1 1 2 1 B 141 01 G01 A001 000 1 4000  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas. 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

01 1 1 2 1 B 141 01 G01 A001 000 1 4300 
 

Subsidios y Subvenciones. 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

01 1 1 2 1 B 141 01 G01 A001 000 1 439 
 

Otros Subsidios. 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

01 1 1 2 1 B 141 01 G01 A001 000 1 43909 1  1 5845 S 6    Subsidios por Otras Medidas Económicas. 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 46,781.16 0.00 

 


